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23. ACS Auto-Renntage Frauenfeld, Rennen, Sonntag

14. Mai 2023
ASS Reg. Nr. 23/008/N+
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Scratch (Gesamtklassement) Beschleunigung 230 m,

Messung ohne Gewähr
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DNS – Nicht gestartet
DNF – Ausgefallen

DSQ – Disqualifiziert
NC – Nicht gewertet

DNP – Nicht teilgenommen
NC – Tor ausgelassen

.

Platz Snr Gr/Kl Bewerber Name und Vorname Nation Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Ziel Zeit Abstand

1 34 E1+3000 RTZ Racing Team Zäzi Wüthrich Simon CHE Bärau VW Golf II Turbo ATG 3373 7.43 * 7.36 7.36

2 33 E1+3000 Ecurie Basilisk Ianniello Bruno CHE Nunningen Lancia Delta S4 3349 7.49 * 7.41 7.41 0.05

3 4 E2-SS Jenzer Motorsport Gm Burgermeister Joel CHE Egnach Tatuus Formel 4 Evo 1989 * 7.65 7.68 7.65 0.29

4 5 E2-SS Racing Club Airbag Egli Philip CHE Watt Dallara F393 EPR-6 1998 * 7.70 7.89 7.70 0.34

5 15 IS+2500 Equipe Bernoise Zwahlen Christoph CHE Pfyn Porsche 911 3600 8.32 * 8.15 8.15 0.79

6 3 E2-SS Equipe Bernoise Wolf Denis CHE Seftigen Formel Renault Caparo Daltec 1998 * 8.16 8.33 8.16 0.80

7 13 IS+2500 RCU Jenni Willi CHE Heiden Porsche 997 GT3 Cup 3600 * 8.18 8.19 8.18 0.82

8 1 E2-SC ACS Eugster Lukas CHE Gais Ligier JS53 Evo 2 1998 * 8.24 8.26 8.24 0.88

9 10 IS+2500 Equipe Bernoise Bischofberger Roland CHE Wängi Porsche 997 GT3 Cup 3800 * 8.25 8.29 8.25 0.89

10 9 IS-2500 RTZ Racing Team Zäzi Aeberhardt René CHE Biglen Opel Kadett GT/E 400 2500 * 8.32 8.32 0.96

11 11 IS+2500 Porsche Cup Suisse Tarnutzer Koni CHE Grüsch Porsche 991 CUP 3800 * 8.37 8.54 8.37 1.01

12 2 E2-SH Ecurie des Ordons Chariatte Jean-François CHE Porrentruy Tracking RC01 998 * 8.37 8.79 8.37 1.01

13 55 N/ISN/R1+2000 IG MST-Team Zent. Büeler Toni CHE Seewen Mitsubishi Lancer Evo RSC 3397 * 8.41 8.47 8.41 1.05

14 31 E1+3000 ACS Röckl Markus CHE Lutzenberg Audi S2 4250 * 8.51 9.33 8.51 1.15

15 143 E1-2000 Squadra Corse Quadri Bralla Christian CHE Vaglio Fiat X1/9 1995 * 8.53 8.53 1.17

16 12 IS+2500 Equipe Bernoise Bischofberger Matthias CHE Wängi Porsche 997 GT3 CUP 3800 8.65 * 8.55 8.55 1.19

17 29 E1+3000 Atelier de la Tzouma Vuillaume Stan CHE Fahy Subaru Impreza Gc8 Turbo 3388 8.61 * 8.57 8.57 1.21

18 49 SSC+3000 Equipe Bernoise Hofmänner Thomas CHE Neuenegg Porsche Cayman GT4 RS 4000 8.68 * 8.60 8.60 1.24

19 25 E1-3000 Autersa Racing Team Bürki Martin CHE Amsoldingen BMW MPower E33 3000 8.81 * 8.68 8.68 1.32

20 107 IS-2000 Autersa Racing Team Burri Stephan CHE Affeltrangen VW Scirocco 2000 * 8.78 8.85 8.78 1.42

21 144 E1-2000 Squadra Corse Quadri Darani Christian CHE Mairengo Fiat X1/9 2000 * 8.79 8.79 1.43

22 108 IS-2000 RCU Santonastaso Manuel CHE Müllheim BMW 320 E21 1998 * 8.84 8.96 8.84 1.48

23 142 E1-2000 S. Coquoz Coquoz Sebastien CHE Muraz Opel Kadett GTE 1998 * 8.87 8.87 1.51

24 48 SSC+3000 MB Motorsport Team Mürner Pierre CHE Reichenbach Porsche 911 GT3 992 3996 * 8.93 8.93 1.57

24 8 IS-2500 Equipe Bernoise Waldvogel Ferdi CHE Unteriberg BMW M3 2486 * 8.93 8.93 1.57

26 102 IS-2000 IG MST-Team Zent. Niederberger Philip CHE Küssnacht am Rigi Opel Kadett C City 1998 * 9.06 9.09 9.06 1.70

27 105 IS-2000 RCU Ochsner Jürg CHE Oberhallau Opel Kadett C 1998 * 9.08 9.18 9.08 1.72

28 141 E1-2000 MB Motorsport Team Tschirky Kurt CHE Azmoos Opel Kadett C GT/E 2000 * 9.10 9.10 1.74

29 104 IS-2000 RCU Leutenegger Rene CHE Walzenhausen Opel Kadett C 1998 9.18 * 9.11 9.11 1.75

30 114 E1-1400 MB Motorsport Team Rohr Beat CHE Oberhofen am Thunersee Audi 50 MLP 1400 * 9.15 9.15 1.79

31 44 SSC-3000 Equipe Bernoise Kuster Patric CHE Bettlach Toyota GR Yaris 2751 * 9.16 9.82 9.16 1.80

32 98 IS-2000 Gruyere Racing Team Schorderet Yann CHE La tour de treme VW Golf 2 16V 1995 * 9.18 9.30 9.18 1.82

33 103 IS-2000 Ecurie des Ordons Donzé Arnaud CHE Bure VW Golf 2000 9.27 * 9.21 9.21 1.85

34 138 E1-2000 R. Hürzerler Hürzeler Roger CHE Lyss Opel Kadett C 1998 * 9.24 9.24 1.88

34 100 IS-2000 IG MST-Team Zent. Burri Andreas CHE Malters Opel Kadett C 1998 * 9.24 9.24 9.24 1.88

36 76 IS-1600 RCU Oberhofer Rudi CHE Staad VW Golf 16V 1588 9.38 * 9.24 9.24 1.88

37 125 E1-1600 MB Motorsport Team Bürki Martin CHE Kirchdorf MB Polo 1600 * 9.26 9.26 1.90

38 24 E1-3000 MB Motorsport Team Erni Pius CHE Altendorf Opel Kadett C 2486 * 9.27 9.27 1.91

39 32 E1+3000 RCU Bertocchi Mario CHE Oberuzwil BMW E36 3201 * 9.40 9.54 9.40 2.04

40 73 IS-1600 Team VWF Oulevay Christophe CHE Chavornay VW Scirocco 1600 9.75 * 9.40 9.40 2.04

41 124 E1-1600 MB Motorsport Team Bürki Mike CHE Thun Fiat Uno MB 1600 * 9.48 9.48 2.12

42 74 IS-1600 RCU Oertig Beat CHE Stehrenberg Peugeot 106 Maxi 1587 * 9.52 9.52 2.16

43 137 E1-2000 Squadra Corse Quadri Emanuele Tognacca CHE Gerra Verzasca VW Golf GLR 1986 * 9.53 9.53 2.17

43 106 IS-2000 ACS Geering Marco CHE Watt Opel Kadett C GT/E 1998 9.65 * 9.53 9.53 2.17

45 69 IS-1600 IG MST-Team Zent. Schmid Ruedi CHE Brittnau VW Golf 16V 1588 9.77 * 9.53 9.53 2.17

46 77 IS-1600 Ecurie Biennoise Jeremias Jannis CHE Gerolfingen VW Polo 1600 * 9.54 9.55 9.54 2.18

47 123 E1-1600 Autersa Racing Team Willener Werner CHE Schwanden VW Golf 1598 * 9.55 9.55 9.55 2.19

48 135 E1-2000 RCU Kuratli Michael CHE Lütisburg Renault Clio K20 1998 * 9.56 9.56 2.20

49 128 E1-2000 F. Steiner Steiner Fabian CHE Wangen VW Golf 1 16V 1984 * 9.59 9.59 2.23

49 7 IS-2500 Autersa Racing Team Zbinden Michael CHE Wattenwil Opel Kadett C 2498 * 9.59 9.59 2.23

51 65 IS-1400 IG MST-Team Zent. Moser Stephan CHE Düdingen Toyota Yaris 1340 * 9.60 9.60 2.24

52 66 IS-1400 IG MST-Team Zent. Schöpfer Stefan CHE Escholzmatt Audi 50 1396 9.69 * 9.60 9.60 2.24
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Platz Snr Gr/Kl Bewerber Name und Vorname Nation Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Ziel Zeit Abstand

53 94 IS-2000 RCU Bonsera Michel CHE Oberhallau Peugeot 106 GTI 1999 * 9.61 9.67 9.61 2.25

54 88 IS-2000 ACS Kellenberger Beat CHE Au Renault Clio Maxi 1998 9.66 * 9.61 9.61 2.25

55 117 E1-1600 MB Motorsport Team Eggimann Patrick CHE Walkringen Peugeot 106 MLP 1587 * 9.62 9.62 2.26

56 90 IS-2000 RCU Wachter Markus CHE St. Margrethen SG Renault Clio 3 Cup 1998 * 9.65 9.65 2.29

57 101 IS-2000 ACFL Frei Thomas CHE Diepoldsau Opel Kadett C 1998 9.77 * 9.66 9.66 2.30

58 30 E1+3000 Squadra Corse Quadri Cereghetti Aramis CHE Lopagno BMW M5 E34 3535 * 9.71 9.78 9.71 2.35

59 96 IS-2000 IG MST-Team Zent. Spiess Marcel CHE Emmenbrücke VW Golf 1 16V 1998 9.97 * 9.76 9.76 2.40

60 139 E1-2000 MB Motorsport Team Fankhauser Nicola CHE Latterbach Honda Civic 1998 * 9.78 9.78 2.42

60 116 E1-1600 N. Aliberti Aliberti Nicola CHE Yvonand VW Golf 1 1588 * 9.78 9.78 2.42

62 122 E1-1600 RCU Bilger René CHE Oberuzwil VW Golf 1598 * 9.78 10.09 9.78 2.42

63 19 E1-3000 Ecurie des Ordons Mascaro Hugo CHE Bure BMW 2998 9.91 * 9.79 9.79 2.43

64 93 IS-2000 RCU Hunziker Simon CHE Frauenfeld Honda Civic Type R EP3 1998 * 9.81 10.30 9.81 2.45

65 99 IS-2000 Squadra Corse Quadri Fantoni Ivan CHE Gudo VW Golf 1  8V 2000 9.84 * 9.81 9.81 2.45

66 97 IS-2000 Equipe Bernoise Bürki Roger CHE Röthenbach i/E VW Golf 1 1984 * 9.83 9.83 2.47

66 95 IS-2000 Ecurie des Ordons Maurer Lukas CHE Walde Opel Kadett GT/E 1998 * 9.83 10.09 9.83 2.47

68 28 E1+3000 RCU Meier Tobias CHE Ebnat-Kappel Opel Astra 3397 9.87 * 9.84 9.84 2.48

69 89 IS-2000 ACS Egetö Adrian CHE Schindellegi Renault Clio 3 Cup 1998 9.97 * 9.90 9.90 2.54

70 111 E1-1400 ACS Musch Daniel CHE Altdorf Mini Cooper S 1368 * 9.92 9.94 9.92 2.56

71 121 E1-1600 Equipe Bernoise Wüthrich Urs CHE Schwarzenburg Mazda 323 1598 * 9.92 10.01 9.92 2.56

72 72 IS-1600 Team VWF Oulevay Roger CHE Villars-le-Terroir VW Golf 1 1600 10.04 * 9.93 9.93 2.57

73 109 E1-1400 T. Mathis Mathis Thomas CHE Mastrils Trabant 1300S 1299 * 9.94 10.30 9.94 2.58

74 21 E1-3000 Ecurie Biennoise Calderari Marco CHE Bremgarten Mini Cooper S 2717 10.06 * 9.98 9.98 2.62

75 134 E1-2000 RCU Kasper Dario CHE Märwil Renault Clio 3 RS Cup 1998 * 10.00 10.09 10.00 2.64

75 57 A/ISA/R2/R3-1600 M. Hüppi Hüppi Michael CHE Alpthal Citroen 1587 * 10.00 10.00 2.64

77 70 IS-1600 IG MST-Team Zent. Jungi Rolf CHE Seewil Citroën Saxo RS 1600 * 10.02 10.02 2.66

77 47 SSC+3000 F. Salzmann Salzmann Franz CHE Lyss McLaren 765LT 6790 * 10.02 10.02 2.66

79 119 E1-1600 MB Motorsport Team Holzer Walter CHE Wachseldorn/Süderen Honda Civic 1595 * 10.03 10.04 10.03 2.67

80 45 SSC-3000 RCU Graf Roland CHE Brunnadern Toyota GR Yaris 2751 * 10.05 10.05 2.69

81 27 E1+3000 Racing Club Airbag Epp Martin CHE Altdorf Audi TT 3053 11.90 * 10.08 10.08 2.72

82 59 A/ISA/R2/R3-1600 Gruyere Racing Team Bracelli Yves CHE Veytaux Peugeot 106 GTI 1587 * 10.09 10.11 10.09 2.73

83 889 RCC Equipe Bernoise Gerber Meverick CHE Reutigen Renault Clio 3 1998 * 10.09 10.31 10.09 2.73

84 861 RCC Equipe Bernoise Zürcher Thomas CHE Thierachern Renault Clio 3 RS Cup 1998 10.22 * 10.11 10.11 2.75

85 127 E1-2000 RCU Müller Tobias CHE Bütschwil VW Golf 2 16V 1800 * 10.15 10.15 2.79

86 16 E1-3000 Racing Club Airbag Leupi Mario CHE Emmenbrücke BMW 328i 2792 * 10.15 10.20 10.15 2.79

87 18 E1-3000 RCU Keller Bruno CHE Widnau BMW 2998 * 10.15 10.37 10.15 2.79

88 26 E1+3000 F. Prandi Prandi Fabio CHE Altdorf Audi TT 3060 10.43 * 10.15 10.15 2.79

89 133 E1-2000 Ecurie des Ordons Barboni Luca CHE Courtételle Renault Clio 3 Cup 1998 * 10.16 10.17 10.16 2.80

90 118 E1-1600 MB Motorsport Team Gfeller Heinz CHE Noflen Ford Fiesta ST 1596 * 10.17 10.17 2.81

91 131 E1-2000 RCU Bissegger Fredy CHE Züberwangen Renault Clio Cup 1998 * 10.22 10.22 2.86

91 58 A/ISA/R2/R3-1600 RCU Wäckerlig Marco CHE Stein AR Citroen C2R2 1587 10.23 * 10.22 10.22 2.86

93 83 IS-2000 Racing Club Airbag Kellenberger Adriano CHE Frenkendorf Honda Civic 1997 * 10.23 10.34 10.23 2.87

94 136 E1-2000 Racing Club Airbag Kousz Ivan CHE Birmensdorf Opel Kadett 1998 * 10.23 10.45 10.23 2.87

95 22 E1-3000 ACS Wüst Reto CHE Diepoldsau Renault Clio 2720 10.48 * 10.26 10.26 2.90

96 886 RCC RCU Schläpfer Michael CHE Lustmühle Renault Clio 3 Cup 1998 10.38 * 10.27 10.27 2.91

97 85 IS-2000 N. Vuilleumier Vuilleumier Nolan CHE Tramelan Renault Clio Williams 2000 * 10.28 10.38 10.28 2.92

98 62 A/ISA/R2/R3-2000 ACS Brantschen Iwan CHE Randa Renault Clio Ragnotti 1998 10.41 * 10.36 10.36 3.00

99 86 IS-2000 RCU Trescher Felix CHE Schaffhausen Renault Clio 3 RS 1998 10.46 * 10.38 10.38 3.02

100 20 E1-3000 T. Meszaros Meszaros Tamas CHE Widen Mini 2717 * 10.41 10.68 10.41 3.05

101 56 A/ISA/R2/R3-1600 Ecurie des Ordons Bernard Bastien CHE Courtételle Citroen Saxo VTS 1585 10.48 * 10.42 10.42 3.06

102 92 IS-2000 RTZ Racing Team Zäzi Zaugg Markus CHE Ranflüh Opel Kadett C 1998 10.51 * 10.42 10.42 3.06

103 61 A/ISA/R2/R3-2000 MB Motorsport Team Ruesch Thomas CHE Hirschthal Honda Civic Type R 1998 * 10.45 10.59 10.45 3.09

104 67 IS-1600 RCU Wäckerlig Peter CHE Winterthur Citroen Saxo VTS 1587 * 10.47 10.55 10.47 3.11

105 132 E1-2000 Equipe Bernoise Grispino Alessandro CHE Steinen Renault Clio R3 Evo 1998 * 10.49 10.61 10.49 3.13

106 890 RCC RCU Reuter Silas CHE Henau Renault Clio 3 Cup 1998 * 10.51 10.79 10.51 3.15

107 91 IS-2000 RCU Halbheer Beat CHE Oberhallau Renault Clio 3 Cup 1998 10.64 * 10.53 10.53 3.17
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Platz Snr Gr/Kl Bewerber Name und Vorname Nation Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Ziel Zeit Abstand

108 130 E1-2000 P. Jakober Jakober Patrick CHE Kerns Renault Clio 3 Cup 1998 * 10.55 10.55 3.19

109 75 IS-1600 Racing Club Airbag Külling Andi CHE Trasadingen Peugeot 106 GTI 1599 * 10.57 10.64 10.57 3.21

110 884 RCC Equipe Bernoise Brunner Stefan CHE Hemberg Renault Clio 3 Cup 1998 * 10.60 10.71 10.60 3.24

111 63 A/ISA/R2/R3-2000 MB Motorsport Team Sattler Sven CHE Mettmenstetten Honda Integra Type R 1798 * 10.62 10.62 3.26

112 81 IS-2000 U. Tschanz Tschanz Urs CHE Riggisberg BMW 2002 1991 * 10.65 10.86 10.65 3.29

113 23 E1-3000 ACS Wüst Josef CHE Diepoldsau Renault Clio 2210 * 10.74 10.76 10.74 3.38

114 82 IS-2000 R. Gerhäuser Gerhäuser Ralph CHE Oetwil a.d.limmat Opel Astra F GSI 16V 1997 * 10.80 10.80 3.44

115 84 IS-2000 RCU Holenstein Daniel CHE Eschlikon Opel Kadett E GSI 16v 1997 * 10.84 11.30 10.84 3.48

116 36 SuperS-2000 Tschumi Hanspeter CHE Rumisberg Honda Civic Type R 1998 10.99 * 10.85 10.85 3.49

117 53 N/ISN/R1-1600 ACS Thöni Hanspeter CHE Brienz Peugeot 106 1587 * 10.89 11.01 10.89 3.53

118 17 E1-3000 ACS Ott Alex CHE Steckborn BMW E36 Compact 2800 * 10.92 10.97 10.92 3.56

119 60 A/ISA/R2/R3-2000 Equipe Bernoise Stampfli Yannik CHE Bannwil Renault Clio 2 Sport 1998 10.95 * 10.92 10.92 3.56

119 39 SuperS-2000 ACS Chariatte Sylvain CHE Courgenay Honda Integra Type R 1797 * 10.92 10.92 3.56

121 42 SuperS+2000 K. Vuilleumier Vuilleumier Kevin CHE Tramelan Opel Corsa OPC 2717 * 10.98 11.36 10.98 3.62

122 80 IS-2000 Ecurie des Ordons Rossé David CHE Courtételle VW Golf 16V 1984 11.17 * 11.01 11.01 3.65

123 51 N/ISN/R1-1600 Equipe Bernoise Gal Tom CHE Thun Peugeot 106 S16 1587 * 11.09 11.34 11.09 3.73

124 50 N/ISN/R1-1600 Equipe Bernoise Hänggi Ramon CHE Nunningen Citroen Saxo VTS 1587 * 11.10 11.22 11.10 3.74

125 43 SSC-3000 RCU Kuhn Oski CHE Zürich Peugeot 308 GTI 2717 11.39 * 11.11 11.11 3.75

126 68 IS-1600 RCU Hunziker Rafael CHE Schottikon Peugeot 207 Procar 1587 11.37 * 11.19 11.19 3.83

127 52 N/ISN/R1-1600 Equipe Bernoise Brunner Bernhard CHE Wichtrach Peugeot 106 GTi 1587 * 11.24 11.27 11.24 3.88

128 79 IS-2000 IG MST-Team Zent. Schöpfer Tamara CHE Escholzmatt VW Golf 2 1780 * 11.25 12.16 11.25 3.89

129 38 SuperS-2000 ACS Weibel Samuel CHE Wolfisberg Subaru 1998 * 11.36 11.36 4.00

130 64 IS-1400 IG MST-Team Zent. Fankhauser Sabrina CHE Arch Toyota Yaris Cup 1299 11.54 * 11.42 11.42 4.06

131 54 N/ISN/R1-1600 Equipe Bernoise Walther Thomas CHE Kräiligen Citroen Saxo 1587 11.81 * 11.50 11.50 4.14

132 110 E1-1400 Equipe Bernoise Augsburger Daniela CHE Uetendorf Opel Corsa A 1398 * 11.55 11.60 11.55 4.19

133 37 SuperS-2000 J. Friedli Friedli Jürg CHE Dotzigen Toyota GT86 1998 * 11.70 11.70 4.34

134 41 SuperS+2000 I. Kilchenmann Kilchenmann Ivan CHE Sonceboz Ford Fiesta ST 2713 * 11.74 11.74 4.38

135 126 E1-2000 MB Motorsport Team Spring Andreas CHE Mamishaus BMW 318IS-4 E36 1795 12.44 * 12.36 12.36 5.00

Rennleiter: Alex Maag Jury Präsident: Hubert Wenger Zeitmessung: Sportstiming.ch
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Platz Snr Gr/Kl Bewerber Name und Vorname Nation Wohnort Fahrzeug ccm Lauf 1 Lauf 2 Ziel Zeit Abstand

1 34 E1+3000 RTZ Racing Team Zäzi Wüthrich Simon CHE Bärau VW Golf II Turbo ATG 3373 8.35 * 7.40 7.40

2 4 E2-SS Jenzer Motorsport Gm Burgermeister Joel CHE Egnach Tatuus Formel 4 Evo 1989 8.60 * 7.49 7.49 0.09

3 33 E1+3000 Ecurie Basilisk Ianniello Bruno CHE Nunningen Lancia Delta S4 3349 8.13 * 7.56 7.56 0.16

4 3 E2-SS Equipe Bernoise Wolf Denis CHE Seftigen Formel Renault Caparo Daltec 1998 9.55 * 8.15 8.15 0.75

5 5 E2-SS Racing Club Airbag Egli Philip CHE Watt Dallara F393 EPR-6 1998 8.71 * 8.19 8.19 0.79

6 13 IS+2500 RCU Jenni Willi CHE Heiden Porsche 997 GT3 Cup 3600 8.58 * 8.29 8.29 0.89

7 15 IS+2500 Equipe Bernoise Zwahlen Christoph CHE Pfyn Porsche 911 3600 8.49 * 8.32 8.32 0.92

8 9 IS-2500 RTZ Racing Team Zäzi Aeberhardt René CHE Biglen Opel Kadett GT/E 400 2500 8.93 * 8.34 8.34 0.94

9 143 E1-2000 Squadra Corse Quadri Bralla Christian CHE Vaglio Fiat X1/9 1995 8.76 * 8.52 8.52 1.12

10 1 E2-SC ACS Eugster Lukas CHE Gais Ligier JS53 Evo 2 1998 8.86 * 8.52 8.52 1.12

11 11 IS+2500 Porsche Cup Suisse Tarnutzer Koni CHE Grüsch Porsche 991 CUP 3800 9.09 * 8.53 8.53 1.13

12 2 E2-SH Ecurie des Ordons Chariatte Jean-François CHE Porrentruy Tracking RC01 998 9.79 * 8.64 8.64 1.24

13 10 IS+2500 Equipe Bernoise Bischofberger Roland CHE Wängi Porsche 997 GT3 Cup 3800 8.97 * 8.78 8.78 1.38

14 29 E1+3000 Atelier de la Tzouma Vuillaume Stan CHE Fahy Subaru Impreza Gc8 Turbo 3388 9.24 * 8.79 8.79 1.39

15 12 IS+2500 Equipe Bernoise Bischofberger Matthias CHE Wängi Porsche 997 GT3 CUP 3800 9.25 * 8.91 8.91 1.51

16 25 E1-3000 Autersa Racing Team Bürki Martin CHE Amsoldingen BMW MPower E33 3000 9.66 * 8.93 8.93 1.53

17 55 N/ISN/R1+2000 IG MST-Team Zent. Büeler Toni CHE Seewen Mitsubishi Lancer Evo RSC 3397 9.09 * 8.98 8.98 1.58

18 142 E1-2000 S. Coquoz Coquoz Sebastien CHE Muraz Opel Kadett GTE 1998 9.51 * 8.99 8.99 1.59

19 144 E1-2000 Squadra Corse Quadri Darani Christian CHE Mairengo Fiat X1/9 2000 9.52 * 9.17 9.17 1.77

20 8 IS-2500 Equipe Bernoise Waldvogel Ferdi CHE Unteriberg BMW M3 2486 9.90 * 9.23 9.23 1.83

21 141 E1-2000 MB Motorsport Team Tschirky Kurt CHE Azmoos Opel Kadett C GT/E 2000 10.06 * 9.28 9.28 1.88

22 108 IS-2000 RCU Santonastaso Manuel CHE Müllheim BMW 320 E21 1998 9.73 * 9.29 9.29 1.89

23 125 E1-1600 MB Motorsport Team Bürki Martin CHE Kirchdorf MB Polo 1600 9.89 * 9.32 9.32 1.92

24 48 SSC+3000 MB Motorsport Team Mürner Pierre CHE Reichenbach Porsche 911 GT3 992 3996 11.19 * 9.33 9.33 1.93

25 107 IS-2000 Autersa Racing Team Burri Stephan CHE Affeltrangen VW Scirocco 2000 9.97 * 9.46 9.46 2.06

26 45 SSC-3000 RCU Graf Roland CHE Brunnadern Toyota GR Yaris 2751 * 9.56 9.62 9.56 2.16

27 123 E1-1600 Autersa Racing Team Willener Werner CHE Schwanden VW Golf 1598 9.90 * 9.62 9.62 2.22

28 49 SSC+3000 Equipe Bernoise Hofmänner Thomas CHE Neuenegg Porsche Cayman GT4 RS 4000 10.00 * 9.63 9.63 2.23

29 31 E1+3000 ACS Röckl Markus CHE Lutzenberg Audi S2 4250 * 9.66 9.66 2.26

30 98 IS-2000 Gruyere Racing Team Schorderet Yann CHE La tour de treme VW Golf 2 16V 1995 9.92 * 9.66 9.66 2.26

31 135 E1-2000 RCU Kuratli Michael CHE Lütisburg Renault Clio K20 1998 10.34 * 9.68 9.68 2.28

32 44 SSC-3000 Equipe Bernoise Kuster Patric CHE Bettlach Toyota GR Yaris 2751 9.74 * 9.69 9.69 2.29

33 24 E1-3000 MB Motorsport Team Erni Pius CHE Altendorf Opel Kadett C 2486 10.49 * 9.69 9.69 2.29

34 139 E1-2000 MB Motorsport Team Fankhauser Nicola CHE Latterbach Honda Civic 1998 10.15 * 9.74 9.74 2.34

35 138 E1-2000 R. Hürzerler Hürzeler Roger CHE Lyss Opel Kadett C 1998 10.89 * 9.77 9.77 2.37

36 137 E1-2000 Squadra Corse Quadri Emanuele Tognacca CHE Gerra Verzasca VW Golf GLR 1986 10.30 * 9.80 9.80 2.40

37 103 IS-2000 Ecurie des Ordons Donzé Arnaud CHE Bure VW Golf 2000 10.13 * 9.82 9.82 2.42

38 7 IS-2500 Autersa Racing Team Zbinden Michael CHE Wattenwil Opel Kadett C 2498 * 9.85 10.02 9.85 2.45

39 32 E1+3000 RCU Bertocchi Mario CHE Oberuzwil BMW E36 3201 * 9.89 9.91 9.89 2.49

40 128 E1-2000 F. Steiner Steiner Fabian CHE Wangen VW Golf 1 16V 1984 11.09 * 9.89 9.89 2.49

41 114 E1-1400 MB Motorsport Team Rohr Beat CHE Oberhofen am Thunersee Audi 50 MLP 1400 * 9.90 9.90 2.50

42 47 SSC+3000 F. Salzmann Salzmann Franz CHE Lyss McLaren 765LT 6790 10.26 * 9.92 9.92 2.52

43 104 IS-2000 RCU Leutenegger Rene CHE Walzenhausen Opel Kadett C 1998 10.03 * 9.93 9.93 2.53

44 96 IS-2000 IG MST-Team Zent. Spiess Marcel CHE Emmenbrücke VW Golf 1 16V 1998 10.79 * 9.93 9.93 2.53

45 101 IS-2000 ACFL Frei Thomas CHE Diepoldsau Opel Kadett C 1998 10.19 * 9.94 9.94 2.54

46 100 IS-2000 IG MST-Team Zent. Burri Andreas CHE Malters Opel Kadett C 1998 10.27 * 9.96 9.96 2.56

47 105 IS-2000 RCU Ochsner Jürg CHE Oberhallau Opel Kadett C 1998 10.38 * 9.96 9.96 2.56

48 102 IS-2000 IG MST-Team Zent. Niederberger Philip CHE Küssnacht am Rigi Opel Kadett C City 1998 10.16 * 9.99 9.99 2.59

49 74 IS-1600 RCU Oertig Beat CHE Stehrenberg Peugeot 106 Maxi 1587 * 10.01 10.05 10.01 2.61

50 88 IS-2000 ACS Kellenberger Beat CHE Au Renault Clio Maxi 1998 10.45 * 10.02 10.02 2.62

51 90 IS-2000 RCU Wachter Markus CHE St. Margrethen SG Renault Clio 3 Cup 1998 10.29 * 10.04 10.04 2.64

52 76 IS-1600 RCU Oberhofer Rudi CHE Staad VW Golf 16V 1588 10.11 * 10.05 10.05 2.65
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53 21 E1-3000 Ecurie Biennoise Calderari Marco CHE Bremgarten Mini Cooper S 2717 11.22 * 10.05 10.05 2.65

54 99 IS-2000 Squadra Corse Quadri Fantoni Ivan CHE Gudo VW Golf 1  8V 2000 10.41 * 10.07 10.07 2.67

55 122 E1-1600 RCU Bilger René CHE Oberuzwil VW Golf 1598 10.46 * 10.07 10.07 2.67

56 28 E1+3000 RCU Meier Tobias CHE Ebnat-Kappel Opel Astra 3397 11.04 * 10.07 10.07 2.67

57 30 E1+3000 Squadra Corse Quadri Cereghetti Aramis CHE Lopagno BMW M5 E34 3535 10.48 * 10.08 10.08 2.68

58 19 E1-3000 Ecurie des Ordons Mascaro Hugo CHE Bure BMW 2998 10.15 * 10.12 10.12 2.72

59 134 E1-2000 RCU Kasper Dario CHE Märwil Renault Clio 3 RS Cup 1998 10.54 * 10.14 10.14 2.74

60 94 IS-2000 RCU Bonsera Michel CHE Oberhallau Peugeot 106 GTI 1999 * 10.22 10.32 10.22 2.82

61 121 E1-1600 Equipe Bernoise Wüthrich Urs CHE Schwarzenburg Mazda 323 1598 10.58 * 10.22 10.22 2.82

62 127 E1-2000 RCU Müller Tobias CHE Bütschwil VW Golf 2 16V 1800 10.74 * 10.22 10.22 2.82

63 59 A/ISA/R2/R3-1600 Gruyere Racing Team Bracelli Yves CHE Veytaux Peugeot 106 GTI 1587 10.57 * 10.23 10.23 2.83

64 113 E1-1400 ACS Helm Andreas CHE Otelfingen VW Polo 16V 1400 * 10.24 10.24 2.84

65 16 E1-3000 Racing Club Airbag Leupi Mario CHE Emmenbrücke BMW 328i 2792 10.54 * 10.25 10.25 2.85

66 73 IS-1600 Team VWF Oulevay Christophe CHE Chavornay VW Scirocco 1600 10.83 * 10.26 10.26 2.86

67 117 E1-1600 MB Motorsport Team Eggimann Patrick CHE Walkringen Peugeot 106 MLP 1587 * 10.27 10.27 2.87

67 112 E1-1400 ACS Wüthrich Hans CHE Wattenwil Mini Cooper S 1398 * 10.27 10.27 2.87

67 66 IS-1400 IG MST-Team Zent. Schöpfer Stefan CHE Escholzmatt Audi 50 1396 * 10.27 10.27 2.87

70 93 IS-2000 RCU Hunziker Simon CHE Frauenfeld Honda Civic Type R EP3 1998 * 10.28 10.28 2.88

71 77 IS-1600 Ecurie Biennoise Jeremias Jannis CHE Gerolfingen VW Polo 1600 * 10.29 10.29 2.89

72 27 E1+3000 Racing Club Airbag Epp Martin CHE Altdorf Audi TT 3053 10.38 * 10.29 10.29 2.89

73 106 IS-2000 ACS Geering Marco CHE Watt Opel Kadett C GT/E 1998 10.59 * 10.31 10.31 2.91

74 119 E1-1600 MB Motorsport Team Holzer Walter CHE Wachseldorn/Süderen Honda Civic 1595 10.81 * 10.34 10.34 2.94

75 72 IS-1600 Team VWF Oulevay Roger CHE Villars-le-Terroir VW Golf 1 1600 10.58 * 10.36 10.36 2.96

76 133 E1-2000 Ecurie des Ordons Barboni Luca CHE Courtételle Renault Clio 3 Cup 1998 10.73 * 10.37 10.37 2.97

77 109 E1-1400 T. Mathis Mathis Thomas CHE Mastrils Trabant 1300S 1299 10.48 * 10.38 10.38 2.98

78 85 IS-2000 N. Vuilleumier Vuilleumier Nolan CHE Tramelan Renault Clio Williams 2000 12.35 * 10.42 10.42 3.02

79 116 E1-1600 N. Aliberti Aliberti Nicola CHE Yvonand VW Golf 1 1588 * 10.44 10.44 3.04

80 89 IS-2000 ACS Egetö Adrian CHE Schindellegi Renault Clio 3 Cup 1998 10.54 * 10.44 10.44 3.04

81 69 IS-1600 IG MST-Team Zent. Schmid Ruedi CHE Brittnau VW Golf 16V 1588 * 10.45 10.45 3.05

82 62 A/ISA/R2/R3-2000 ACS Brantschen Iwan CHE Randa Renault Clio Ragnotti 1998 * 10.47 10.71 10.47 3.07

83 18 E1-3000 RCU Keller Bruno CHE Widnau BMW 2998 * 10.48 10.92 10.48 3.08

84 26 E1+3000 F. Prandi Prandi Fabio CHE Altdorf Audi TT 3060 10.74 * 10.50 10.50 3.10

85 131 E1-2000 RCU Bissegger Fredy CHE Züberwangen Renault Clio Cup 1998 10.77 * 10.51 10.51 3.11

86 136 E1-2000 Racing Club Airbag Kousz Ivan CHE Birmensdorf Opel Kadett 1998 11.01 * 10.53 10.53 3.13

87 61 A/ISA/R2/R3-2000 MB Motorsport Team Ruesch Thomas CHE Hirschthal Honda Civic Type R 1998 10.74 * 10.54 10.54 3.14

88 22 E1-3000 ACS Wüst Reto CHE Diepoldsau Renault Clio 2720 11.13 * 10.54 10.54 3.14

89 118 E1-1600 MB Motorsport Team Gfeller Heinz CHE Noflen Ford Fiesta ST 1596 * 10.55 10.55 3.15

90 58 A/ISA/R2/R3-1600 RCU Wäckerlig Marco CHE Stein AR Citroen C2R2 1587 10.97 * 10.60 10.60 3.20

91 84 IS-2000 RCU Holenstein Daniel CHE Eschlikon Opel Kadett E GSI 16v 1997 11.45 * 10.64 10.64 3.24

92 95 IS-2000 Ecurie des Ordons Maurer Lukas CHE Walde Opel Kadett GT/E 1998 11.76 * 10.64 10.64 3.24

93 70 IS-1600 IG MST-Team Zent. Jungi Rolf CHE Seewil Citroën Saxo RS 1600 * 10.67 10.76 10.67 3.27

94 97 IS-2000 Equipe Bernoise Bürki Roger CHE Röthenbach i/E VW Golf 1 1984 * 10.68 10.68 3.28

95 56 A/ISA/R2/R3-1600 Ecurie des Ordons Bernard Bastien CHE Courtételle Citroen Saxo VTS 1585 10.76 * 10.71 10.71 3.31

96 23 E1-3000 ACS Wüst Josef CHE Diepoldsau Renault Clio 2210 * 10.73 11.14 10.73 3.33

97 132 E1-2000 Equipe Bernoise Grispino Alessandro CHE Steinen Renault Clio R3 Evo 1998 * 10.75 10.75 10.75 3.35

98 889 RCC Equipe Bernoise Gerber Meverick CHE Reutigen Renault Clio 3 1998 * 10.81 33.42 10.81 3.41

99 20 E1-3000 T. Meszaros Meszaros Tamas CHE Widen Mini 2717 11.15 * 10.81 10.81 3.41

100 63 A/ISA/R2/R3-2000 MB Motorsport Team Sattler Sven CHE Mettmenstetten Honda Integra Type R 1798 11.06 * 10.82 10.82 3.42

101 861 RCC Equipe Bernoise Zürcher Thomas CHE Thierachern Renault Clio 3 RS Cup 1998 * 10.84 10.84 3.44

102 60 A/ISA/R2/R3-2000 Equipe Bernoise Stampfli Yannik CHE Bannwil Renault Clio 2 Sport 1998 * 10.86 10.90 10.86 3.46

103 6 IS-2500 Equipe Bernoise Rocchetti Ivan CHE Wiesendangen Fiat 500 Abarth Turbo 2326 10.97 * 10.89 10.89 3.49

104 130 E1-2000 P. Jakober Jakober Patrick CHE Kerns Renault Clio 3 Cup 1998 10.95 * 10.92 10.92 3.52

105 86 IS-2000 RCU Trescher Felix CHE Schaffhausen Renault Clio 3 RS 1998 11.17 * 10.93 10.93 3.53

106 75 IS-1600 Racing Club Airbag Külling Andi CHE Trasadingen Peugeot 106 GTI 1599 11.38 * 10.95 10.95 3.55

107 39 SuperS-2000 ACS Chariatte Sylvain CHE Courgenay Honda Integra Type R 1797 11.16 * 11.00 11.00 3.60
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108 36 SuperS-2000 Tschumi Hanspeter CHE Rumisberg Honda Civic Type R 1998 11.17 * 11.00 11.00 3.60

109 884 RCC Equipe Bernoise Brunner Stefan CHE Hemberg Renault Clio 3 Cup 1998 11.20 * 11.00 11.00 3.60

110 57 A/ISA/R2/R3-1600 M. Hüppi Hüppi Michael CHE Alpthal Citroen 1587 11.19 * 11.03 11.03 3.63

111 65 IS-1400 IG MST-Team Zent. Moser Stephan CHE Düdingen Toyota Yaris 1340 * 11.05 35.87 11.05 3.65

112 92 IS-2000 RTZ Racing Team Zäzi Zaugg Markus CHE Ranflüh Opel Kadett C 1998 * 11.06 11.13 11.06 3.66

113 17 E1-3000 ACS Ott Alex CHE Steckborn BMW E36 Compact 2800 12.93 * 11.11 11.11 3.71

114 886 RCC RCU Schläpfer Michael CHE Lustmühle Renault Clio 3 Cup 1998 * 11.12 11.12 3.72

114 43 SSC-3000 RCU Kuhn Oski CHE Zürich Peugeot 308 GTI 2717 * 11.12 11.84 11.12 3.72

116 890 RCC RCU Reuter Silas CHE Henau Renault Clio 3 Cup 1998 11.30 * 11.12 11.12 3.72

117 67 IS-1600 RCU Wäckerlig Peter CHE Winterthur Citroen Saxo VTS 1587 * 11.14 11.14 3.74

118 83 IS-2000 Racing Club Airbag Kellenberger Adriano CHE Frenkendorf Honda Civic 1997 * 11.17 11.49 11.17 3.77

119 81 IS-2000 U. Tschanz Tschanz Urs CHE Riggisberg BMW 2002 1991 * 11.28 11.75 11.28 3.88

120 53 N/ISN/R1-1600 ACS Thöni Hanspeter CHE Brienz Peugeot 106 1587 11.56 * 11.28 11.28 3.88

121 124 E1-1600 MB Motorsport Team Bürki Mike CHE Thun Fiat Uno MB 1600 * 11.29 11.29 3.89

122 82 IS-2000 R. Gerhäuser Gerhäuser Ralph CHE Oetwil a.d.limmat Opel Astra F GSI 16V 1997 11.47 * 11.31 11.31 3.91

123 91 IS-2000 RCU Halbheer Beat CHE Oberhallau Renault Clio 3 Cup 1998 11.65 * 11.32 11.32 3.92

124 52 N/ISN/R1-1600 Equipe Bernoise Brunner Bernhard CHE Wichtrach Peugeot 106 GTi 1587 11.68 * 11.44 11.44 4.04

125 42 SuperS+2000 K. Vuilleumier Vuilleumier Kevin CHE Tramelan Opel Corsa OPC 2717 12.00 * 11.46 11.46 4.06

126 80 IS-2000 Ecurie des Ordons Rossé David CHE Courtételle VW Golf 16V 1984 * 11.65 11.65 4.25

127 68 IS-1600 RCU Hunziker Rafael CHE Schottikon Peugeot 207 Procar 1587 * 11.68 11.68 4.28

128 38 SuperS-2000 ACS Weibel Samuel CHE Wolfisberg Subaru 1998 * 11.69 11.84 11.69 4.29

129 51 N/ISN/R1-1600 Equipe Bernoise Gal Tom CHE Thun Peugeot 106 S16 1587 12.00 * 11.70 11.70 4.30

130 54 N/ISN/R1-1600 Equipe Bernoise Walther Thomas CHE Kräiligen Citroen Saxo 1587 12.07 * 11.73 11.73 4.33

131 37 SuperS-2000 J. Friedli Friedli Jürg CHE Dotzigen Toyota GT86 1998 * 11.76 11.79 11.76 4.36

132 110 E1-1400 Equipe Bernoise Augsburger Daniela CHE Uetendorf Opel Corsa A 1398 12.10 * 11.77 11.77 4.37

133 79 IS-2000 IG MST-Team Zent. Schöpfer Tamara CHE Escholzmatt VW Golf 2 1780 12.47 * 11.77 11.77 4.37

134 41 SuperS+2000 I. Kilchenmann Kilchenmann Ivan CHE Sonceboz Ford Fiesta ST 2713 11.96 * 11.81 11.81 4.41

135 50 N/ISN/R1-1600 Equipe Bernoise Hänggi Ramon CHE Nunningen Citroen Saxo VTS 1587 * 11.93 11.94 11.93 4.53

136 111 E1-1400 ACS Musch Daniel CHE Altdorf Mini Cooper S 1368 * 12.24 37.17 12.24 4.84

137 64 IS-1400 IG MST-Team Zent. Fankhauser Sabrina CHE Arch Toyota Yaris Cup 1299 13.35 * 12.33 12.33 4.93

138 126 E1-2000 MB Motorsport Team Spring Andreas CHE Mamishaus BMW 318IS-4 E36 1795 12.73 * 12.52 12.52 5.12
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